青岛市体育产业发展中心关于 2023 年
体育彩票公益金筹集使用情况的公告

为贯彻落实《彩票管理条例》，根据《彩票管理条例实施细

则》和《彩票公益金管理办法》的要求，现将 2023 年青岛市体

育产业发展中心体育彩票公益金筹集、使用情况公告如下：

按照青岛市财政局预算批复，2023 年度青岛市体育产业发

展中心体育彩票公益金安排支出 262 万元，具体情况如下：

支持全民健身工程建设与活动开展 262 万元，主要为全民健

身赛事活动、公共体育场馆建设维护。

2023 年青岛市体育产业发展中心安排的体育彩票公益金在

全民健身活动开展、公共体育场馆建设维护等方面发挥了积极作

用，促进了全民健身事业健康发展。

特此公告。

青岛体育产业发展中心

2024 年 6 月 25 日